
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

внеочередная  

5-я сессия 3-го созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

06.12.2024           №53 

---------------------- 

пгт Кировское 
 

О внесении изменений в решение 

Кировского районного совета 

Республики Крым от 25.09.2024 №2 «О 

депутатском объединении «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в Кировском районном 

совете Республики Крым 3-го созыва» 
 

В соответствии со статьей 29 Закона Республики Крым от 21 августа 

2014 г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

Регламентом Кировского районного совета Республики Крым, утвержденного 

решением Кировского районного совета Республики Крым от 30.10.2014 г. № 

47, Кировский районный совет Республики Крым 

Р Е Ш И Л: 

1. Внести в решение Кировского районного совета Республики Крым 

от 25.09.2024 №2 «О депутатском объединении «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Кировском районном совете Республики Крым 3-го созыва» (далее – Решение) 

следующие изменения: 

1.1. В Приложении к Решению слова «ПАРХОМЧУК Ольга 

Владимировна – Золотополенский десятимандатный избирательный округ» - 

исключить 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в сетевом издании 

- официальный интернет-портал правовой информации органов местного 

самоуправления Кировского района Республики Крым https://kirgov.ru, на 

информационном стенде Кировского районного совета Республики Крым, 

разместить в ГИС «Портал Правительства Республики Крым» в разделе 

Муниципальные образования, Кировский район https://kirovskiy.rk.gov.ru, 

информацию о принятии настоящего решения опубликовать в газете 

«Кировец». 

3. Данное решение вступает в силу с даты принятия. 

 

Председатель Кировского  

районного совета         Е.В. Гуцул  

https://kirgov.ru/
https://kirovskiy.rk.gov.ru/

